
2D/3D tegninger i alle tÞnkelige formater 

Efter endt produktvalg kan produkttegningen vælges som 2D og ikke mindst 3D. 3D tegningerne fås i 
op til 15 forskellige formater, som der frit kan vælges imellem. 
Når den korrekte geartype er fundet, kan der uden videre downloades, printes og/eller mailes fra pro-
grammet, og gearet er således klar til at blive bestilt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brugervenligheden i top  

Programmet er oversat til 10 sprog, heriblandt dansk, og kan anvendes på to måder; online eller som 
installeret på egen PC og dermed offline.  
 
I offline tilstand fungerer programmet uafhængigt af hastigheden på den anvendte internetforbindelse 
og opdateres på få sekunder med et enkelt klik som et af de første step. Brugeren er således altid sik-
ker på at have adgang til den senest opdaterede version af programmet. 
 
På www.regal.dk er der direkte adgang til programmet. 

Interaktivt gearvalg med 2D/3D tegninger  
- et helt igennem unikt softwaresystem  
 
Watts cat4CAD program er et unikt softwaresystem, som hjælper brugeren til interaktivt at vælge den 
rigtige type gear og gearmotor og til efterfølgende download af produkttegning i 2D/3D. Programmet er 
et af de mest brugervenlige på markedet til interaktivt gearvalg, og med den seneste nye version 4.0 er 
det muligt hurtigt og enkelt at generere et komplet WATT gearsystem. 

 
Simpel navigation og lækre detaljer  

Programmets brugervenlige opsætning gør det let 
at navigere rundt i systemet, og brugeren guides 
hele vejen frem til de ønskede produktdata og 
tegninger. Det er kun nødvendigt at indtaste gan-
ske få oplysninger, før programmet anbefaler en 
række mulige geartyper eller motorer.  
Gøres der op til flere tilvalg, fx byggeform, klem-
kasseposition og flange, indsnævres anbefalinger-
ne på naturlig vis, men giver samtidig brugeren 
mulighed for at finde frem til den præcise gearty-
pe, der ønskes.  
Alle tilvalg undervejs illustreres grafisk med bille-
der, hvilket er en stor fordel og en betydelig del af 
programmets brugervenlighed. 
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Kontakt Regal A/S for yderligere information.  

Manualer, quickguides og kataloger lige ved hånden  

Husk at du altid har nem adgang til manualer, quickguides og kataloger på vores hjemme-
side. Filerne findes ved de forskellige produkter. 

Tilvalg illustreres  
med billeder  

SAT 
STEP 
DWG 3D 
DXF 3D 
IGES 
VRML 
BMP 
JPG 
PNG 
TIFF 

3D tegningerne f¬s i op til 15 forskellige formater 


